1

物联培字〔2024〕94 号

关于第五届全国供应链大赛获奖单位及个人的

公告

各有关单位：

第五届全国供应链大赛于 2024 年 6月 23 日圆满落下帷幕。

经过层层选拔，本届大赛共评选出本科组一等奖 24 项、二等奖

34 项、三等奖 86 项，高职组一等奖 20 项、二等奖 26 项、三等

奖 114 项，教师组一等奖 15 项、二等奖 21 项、三等奖 63 项，

企业职工组一等奖 22 项、二等奖 33 项、三等奖 50 项，优秀指

导教师奖 79 项，最佳组织奖 15 项、突出贡献奖 2 项。

现将获奖名单予以公布，详见附件。希望广大院校师生以及

企业员工认真总结比赛经验，继续发挥大赛对物流与供应链专业

人才培养工作的引领作用，为行业的高质量发展贡献更多智慧和

中 国 物 流 与 采 购 联 合 会

中 国 物 流 学 会
文件

2

力量。

附件：第五届全国供应链大赛获奖名单

中国物流与采购联合会 中国物流学会

2024 年 7 月 1 日

3

附件

第五届全国供应链大赛获奖名单

（按照团队名称/姓名首字母顺序排序）

本科组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
1 南通大学 1.2 饼子队 一等奖
2 重庆邮电大学 程序宏伟队 一等奖
3 福建商学院 创新实战社 1 队 一等奖
4 浙大宁波理工学院 打完开派队 一等奖
5 浙江万里学院 扶摇万里队 一等奖
6 广东培正学院 干了就队 一等奖
7 河南科技学院 跟着党走队 一等奖
8 长沙理工大学城南学院 好运全开队 一等奖
9 厦门华厦学院 鸡翅分你两队 一等奖
10 内蒙古财经大学 加纳队 一等奖

11
江西财经大学现代经济
管理学院

酱菜共青队 一等奖

12 北京物资学院 廉政公署队 一等奖
13 上海对外经贸大学 链链风云队 一等奖
14 西安航空学院 破茧队 一等奖
15 西安欧亚学院 说了不会打歌队 一等奖
16 江苏大学 说什么都对队 一等奖

17
天津理工大学中环信息
学院

四点墨队 一等奖

18 保定学院 卧龙凤雏队 一等奖
19 浙江万里学院 卧听风雨队 一等奖

20
天津理工大学中环信息
学院

五个人队 一等奖

21 青岛大学 小葵花向日队 一等奖
22 西安财经大学 星光 F4 队 一等奖
23 湖北汽车工业学院 虚空冠军队 一等奖
24 华北理工大学 这次定要成功队 一等奖
25 华东理工大学 1.on 队 二等奖
26 中国民航大学 被抢名无言以队 二等奖
27 广东培正学院 大卡拉咪队 二等奖

4

本科组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
28 中央财经大学 海底捞队 二等奖
29 河北科技学院 河北科学院队 二等奖
30 塔里木大学 胡杨小队 二等奖
31 塔里木大学 胡杨小分队 二等奖
32 泉州师范学院 皇家鸡柳队 二等奖
33 浙江科技大学 吉伊卡哇队 二等奖
34 天津职业技术师范大学 凯旋归来队 二等奖
35 南昌职业大学 鲲鹏冲天队 二等奖
36 长沙理工大学 链界之光队 二等奖
37 上海对外经贸大学 链路先锋队 二等奖
38 广西科技大学 柳城听风队 二等奖
39 广东财经大学 没事不急队 二等奖
40 重庆交通大学 美特斯邦威队 二等奖
41 昆明理工大学 明德知行队 二等奖
42 重庆移通学院 你管我对不队 二等奖
43 河北科技学院 蒲公英小队 二等奖
44 天津财经大学 漆黑小分队 二等奖
45 西安欧亚学院 三枪加一炮战队 二等奖
46 广西财经学院 山里灵活队 二等奖
47 厦门理工学院 听潘帅的就队 二等奖
48 武汉大学 文明七队 二等奖
49 汉江师范学院 我们队 二等奖
50 西安财经大学行知学院 我要上早八队 二等奖
51 西南财经大学 无限链队 二等奖
52 五邑大学 物流巨饿队 二等奖
53 浙大宁波理工学院 误入藕花深处队 二等奖
54 洛阳师范学院 星之队 二等奖
55 湖北经济学院 旸旸队 二等奖
56 内蒙古财经大学 一起去看日出队 二等奖
57 五邑大学 邑＋供应链队 二等奖
58 福建江夏学院 在吃橘子队 二等奖
59 三明学院 24k 纯帅队 三等奖
60 武夷学院 513LG 队 三等奖
61 西安财经大学 666 队 三等奖
62 广州工商学院 okk 队 三等奖

5

本科组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
63 长江大学 SSSS 队 三等奖
64 郑州大学 爱吃折耳根队 三等奖
65 黑龙江八一农垦大学 八一诠释手法队 三等奖
66 宿州学院 巴啦啦小魔仙队 三等奖
67 天津师范大学 别惹我队 三等奖
68 福建商学院 不二加队 三等奖
69 白城师范学院 不想排队 三等奖
70 汉江师范学院 不知如何应队 三等奖
71 中南林业科技大学 财源滚滚队 三等奖
72 集美大学 操盘手队 三等奖
73 黄河科技学院 凑成一对队 三等奖
74 中国民航大学 翠果打烂他的队 三等奖
75 广东开放大学 打不过拔网线队 三等奖
76 郑州轻工业大学 蛋黄派队 三等奖
77 郑州西亚斯学院 对了个队 三等奖
78 蚌埠学院 翻斗花园图图队 三等奖
79 河南工业大学 风投孤狼队 三等奖
80 广州商学院 给我一个新队 三等奖
81 长沙理工大学 跟着党走一定队 三等奖
82 山东华宇工学院 供应链 F4 队 三等奖
83 景德镇学院 归途有风队 三等奖
84 福建师范大学协和学院 哈哈哈哈哈队 三等奖
85 广东开放大学 好灵慧的马队 三等奖
86 保定学院 红星闪耀队 三等奖
87 郑州升达经贸管理学院 湖人队 三等奖
88 华东理工大学 花梨镁铝队 三等奖
89 郑州商学院 锦鲤队 三等奖
90 山东工商学院 聚创未来队 三等奖
91 湖南财政经济学院 开心无敌麻花队 三等奖
92 南宁学院 克莱因蓝队 三等奖
93 云南财经大学 快乐队 三等奖
94 柳州工学院 链中三元队 三等奖
95 深圳技术大学 零零七纵队 三等奖
96 福建农林大学 领航物流队 三等奖
97 湖南交通工程学院 那位来客队 三等奖

6

本科组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
98 吉林财经大学 你们可以投降队 三等奖
99 成都东软学院 你自己清楚队 三等奖
100 哈尔滨信息工程学院 哦吼队 三等奖
101 成都工业学院 破浪队 三等奖
102 邯郸学院 启明队 三等奖
103 中原科技学院 敲木鱼的巴卡队 三等奖
104 哈尔滨信息工程学院 青青草原队 三等奖
105 集美大学 全心全意队 三等奖
106 广东石油化工学院 锐链引航队 三等奖
107 广东科技学院 沙二皇帝队 三等奖
108 武汉城市学院 闪电般归来队 三等奖
109 江西理工大学 谁与争锋队 三等奖
110 天津科技大学 身藏 blue 队 三等奖
111 山西农业大学 神锋队 三等奖
112 厦门理工学院 慎重厂长队 三等奖
113 福州外语外贸学院 时代马戏团队 三等奖
114 海南大学 实体管控集团队 三等奖

115
江西财经大学现代经济
管理学院

世界和平队 三等奖

116 福州大学 手拿把掐队 三等奖
117 山西农业大学 枢纽策略家队 三等奖
118 信阳农林学院 输赢都去开派队 三等奖
119 武汉商学院 双旗镇刀客队 三等奖
120 山东财经大学 四个诸葛亮队 三等奖
121 青岛大学 四人行队 三等奖
122 长沙理工大学城南学院 速递四方队 三等奖
123 厦门大学嘉庚学院 随机组队 三等奖
124 黑龙江财经学院 天南海北队 三等奖
125 山东农业工程学院 微生物队 三等奖
126 河北科技师范学院 我们全都队 三等奖
127 天津农学院 我说对就队 三等奖
128 湖南交通工程学院 我想开了队 三等奖
129 福建江夏学院 物流新星队 三等奖
130 深圳技术大学 西天取经队 三等奖
131 北京科技大学天津学院 吸猫 F4 队 三等奖

7

本科组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
132 无锡太湖学院 先挣个小目标队 三等奖
133 郑州工商学院 小芝麻大西瓜队 三等奖
134 天津理工大学 亚洲龙队 三等奖
135 河北农业大学 宇航员队 三等奖
136 梧州学院 早八起不来队 三等奖
137 重庆人文科技学院 战流闪闪科技队 三等奖
138 山东华宇工学院 针锋相队 三等奖
139 山西应用科技学院 智慧链创队 三等奖
140 中央财经大学 中财种菜队 三等奖
141 广州城市理工学院 追梦大队 三等奖
142 苏州科技大学 准时达队 三等奖
143 南通理工学院 资伍组队 三等奖
144 内蒙古工业大学 醉把佳人成双队 三等奖

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
1 重庆城市职业学院 CC 橙汁队 一等奖
2 成都工业职业技术学院 比奇堡施工队 一等奖
3 三明医学科技职业学院 不能带队 一等奖
4 汕尾技师学院 不要掉队 一等奖
5 民办四川天一学院 彩虹六号小队 一等奖
6 深圳技师学院 顶真维新队 一等奖
7 重庆财经职业学院 对什么队 一等奖
8 广州番禺职业技术学院 华尔街大亨队 一等奖
9 贵州城市职业学院 玖佰不是极限队 一等奖
10 重庆城市职业学院 流光队 一等奖
11 浙江公路技师学院 妳来时雨諪队 一等奖
12 江西现代职业技术学院 青年靓丽队 一等奖
13 深圳职业技术大学 如愿队 一等奖
14 广安职业技术学院 思源队 一等奖
15 六安职业技术学院 惟志惟勤队 一等奖
16 江西现代职业技术学院 文明俊彦队 一等奖

8

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项

17
广西水利电力职业技术
学院

我说这很队 一等奖

18 浙江经济职业技术学院 羊村守卫队 一等奖
19 遵义职业技术学院 云端梦队 一等奖
20 山东交通职业学院 咱们队 一等奖
21 安徽财贸职业学院 3927 队 二等奖
22 江苏经贸职业技术学院 爱麻仕队 二等奖
23 广东财贸职业学院 傲天小分队 二等奖
24 广州市交通技师学院 操纵者队 二等奖
25 河北对外经贸职业学院 超级大大飞侠队 二等奖
26 四川交通职业技术学院 吃饭都要排队 二等奖
27 遵义职业技术学院 从容应对队 二等奖
28 广安职业技术学院 非常三加一队 二等奖
29 长沙民政职业技术学院 供应两片天队 二等奖
30 武汉职业技术学院 活着队 二等奖
31 江苏经贸职业技术学院 江苏经贸队 二等奖
32 泸州职业技术学院 烤肠光宗耀祖队 二等奖
33 泸州职业技术学院 烤肠先锋队 二等奖
34 广东省城市技师学院 命运从未公平队 二等奖
35 四川建筑职业技术学院 牛巴子队 二等奖
36 重庆理工职业学院 十一队 二等奖
37 山东商务职业学院 输了怪领队 二等奖
38 四川信息职业技术学院 顺顺利利队 二等奖
39 广东职业技术学院 探索先锋队 二等奖
40 福建林业职业技术学院 天麟队 二等奖
41 天津机电职业技术学院 围着火炉吃瓜队 二等奖
42 吉安职业技术学院 无需多言队 二等奖
43 民办四川天一学院 无言以队 二等奖
44 三明医学科技职业学院 香肠派队 二等奖

45
江苏省徐州财经高等职
业技术学校

徐财追梦队 二等奖

46 徐州工业职业技术学院 徐工业 2 队 二等奖
47 广东信息工程职业学院 ？？？？队 三等奖
48 清远市技师学院 900 特种兵队 三等奖
49 白城师范学院 ABCD 队 三等奖

9

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
50 武汉职业技术学院 all in 队 三等奖

51
黑龙江建筑职业技术学
院

Book 思翊队 三等奖

52 南京铁道职业技术学院 EZ 队 三等奖

53
江西工业贸易职业技术
学院

focus 队 三等奖

54 安徽交通职业技术学院 Up 队 三等奖
55 新疆应用职业技术学院 啊对对队 三等奖
56 重庆电力高等专科学校 啊对对对队 三等奖
57 郑州铁路职业技术学院 不吃早饭对不队 三等奖

58
天津电子信息职业技术
学院

不过些许风霜队 三等奖

59 广东省城市技师学院 不输就会赢队 三等奖
60 四川化工职业技术学院 不想凯惠队 三等奖
61 珠海市技师学院 不要指望我们队 三等奖
62 天津海运职业学院 菜就多练队 三等奖
63 四川信息职业技术学院 超级草根队 三等奖
64 中山市技师学院 超级大富翁队 三等奖
65 河源职业技术学院 超级智多星队 三等奖
66 重庆工业职业技术学院 超越飞翔队 三等奖
67 山东商业职业技术学院 创链之星队 三等奖
68 云南能源职业技术学院 从容应队 三等奖
69 河南物流职业学院 打鱼晒网队 三等奖
70 成都工业职业技术学院 蛋仔π队 三等奖
71 厦门城市职业学院 当德士队 三等奖
72 重庆三峡职业学院 迪士尼队 三等奖
73 许昌职业技术学院 东城队 三等奖
74 安徽财贸职业学院 动物园队 三等奖
75 云南能源职业技术学院 都行队 三等奖
76 郑州工业安全职业学院 反正我们都队 三等奖
77 清远职业技术学院 方程组队 三等奖
78 贵州铁路技师学院 飞龙锦林队 三等奖
79 广东省轻工业技师学院 飞上太空队 三等奖
80 江西飞行学院 飞行 A 队 三等奖
81 江西飞行学院 飞行 C 队 三等奖

10

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
82 四川化工职业技术学院 非常 6+1 队 三等奖
83 山西工程科技职业大学 工科大 01 队 三等奖
84 广州市工贸技师学院 工贸二队 三等奖
85 贵州城市职业学院 公主说的都队 三等奖
86 郑州信息科技职业学院 供应链必胜 V 队 三等奖
87 长沙民政职业技术学院 供应一片地队 三等奖
88 河源技师学院 瓜瓜队 三等奖
89 山东农业工程学院 航母抛光队 三等奖
90 江西环境工程职业学院 江环安保大队 三等奖
91 湄洲湾职业技术学院 节节攀升队 三等奖
92 江苏海事职业技术学院 金色种子队 三等奖
93 浙江公路技师学院 精打细算队 三等奖
94 成都职业技术学院 鲸鱼队 三等奖
95 重庆建筑科技职业学院 居合狮子哥哥队 三等奖
96 吉安职业技术学院 橘子非越队 三等奖
97 江苏城市职业学院 绝队 三等奖
98 重庆工信职业学院 快乐小分队 三等奖
99 汕头职业技术学院 蓝鹰出征队 三等奖
100 珠海市技师学院 老鹰队 三等奖
101 乐山职业技术学院 乐一队 三等奖
102 广西物流职业技术学院 冷链运输队 三等奖
103 枣庄科技职业学院 练习一坤年队 三等奖
104 保定职业技术学院 领航队 三等奖

105
内蒙古电子信息职业技
术学院

刘华东买瓜队 三等奖

106 鄂州职业大学 马超队 三等奖
107 重庆三峡职业学院 马克思说得真队 三等奖
108 广州东华职业学院 没有名称队 三等奖

109
四川电子机械职业技术
学院

美好队 三等奖

110 常州工业职业技术学院 梦想 fly 队 三等奖
111 四川交通职业技术学院 男人不能输队 三等奖
112 漳州职业技术学院 你说的都 1 队 三等奖
113 贵州铁路技师学院 齐炟连弈队 三等奖
114 泉州经贸职业技术学院 钱多多多多多队 三等奖

11

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
115 清远市技师学院 全部坐下队 三等奖
116 厦门海洋职业技术学院 商贸之光队 三等奖
117 日照职业技术学院 商学队 三等奖
118 湖南科技职业学院 少年先疯队 三等奖
119 鄂州职业大学 少年先烽队 三等奖
120 苏州农业职业技术学院 深藏 blu.队 三等奖
121 广东理工职业学院 神秘黑鹰战队 三等奖
122 江苏城市职业学院 时代少年团队 三等奖
123 深圳职业技术大学 睡大觉汪汪队 三等奖

124
广东省电子商务技师学
院

说得非常队 三等奖

125 顺德职业技术学院 说的都队 三等奖
126 广东财贸职业学院 四大队 三等奖
127 海南经贸职业技术学院 四朵金花队 三等奖
128 广西职业技术学院 松子队 三等奖
129 保定职业技术学院 随便一个名字队 三等奖
130 陕西财经职业技术学院 糖果超甜队 三等奖
131 安徽国际商务职业学院 天花板队 三等奖
132 广州市交通技师学院 天禄队 三等奖
133 安徽国际商务职业学院 天天开心麻花队 三等奖
134 天津海运职业学院 玩不起别玩队 三等奖
135 南京铁道职业技术学院 万澈队 三等奖
136 湖南工业职业技术学院 汪汪特工队 三等奖
137 温州职业技术学院 温州职院队 三等奖

138
广西生态工程职业技术
学院

我的问题队 三等奖

139 柳州职业技术学院 我和评委站一队 三等奖
140 山东科技职业学院 无敌暴龙战士队 三等奖
141 惠州城市职业学院 物流小天才队 三等奖
142 河北政法职业学院 物通队 三等奖
143 重庆工业职业技术学院 下一站是上岸队 三等奖
144 广西交通职业技术学院 想法总要对队 三等奖
145 雅安职业技术学院 小丑派对队 三等奖
146 内江职业技术学院 小辅导带队 三等奖
147 河源技师学院 笑脸队 三等奖

12

高职组获奖名单

序号 单位 团队名称 奖项
148 徐州工业职业技术学院 徐工业 1 队 三等奖
149 广东科贸职业学院 一等队 三等奖
150 广东科学技术职业学院 易如反掌队 三等奖
151 河源职业技术学院 鹰嘴蜜桃队 三等奖
152 广东理工职业学院 有 3500 万队 三等奖
153 安徽城市管理职业学院 有志青年队 三等奖
154 厦门兴才职业技术学院 长江队 三等奖
155 广西培贤国际职业学院 丈育顶针王队 三等奖
156 海南经贸职业技术学院 真的很强队 三等奖
157 中山市技师学院 智在天下队 三等奖
158 南宁职业技术学院 重在参与队 三等奖
159 柳州职业技术学院 紫荆花队 三等奖
160 海南职业技术学院 纵情燃烧队 三等奖

教师组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
1 台州技师学院 陈海林 一等奖
2 浙江经济职业技术学院 方慧莲 一等奖
3 广州市交通技师学院 郝丽娜 一等奖
4 广东省技师学院 何倩妮 一等奖
5 山东华宇工学院 蒋春铭 一等奖
6 台州技师学院 金鸶丝 一等奖
7 四川职业技术学院 兰聪 一等奖
8 郑州铁路职业技术学院 李海龙 一等奖
9 广东省技师学院 刘毓 一等奖
10 天津机电职业技术学院 彭建强 一等奖
11 天津滨海职业学院 平娜娜 一等奖
12 天津海运职业学院 孙琳 一等奖
13 广州市交通技师学院 姚子钰 一等奖
14 广安职业技术学院 张浩 一等奖
15 成都纺织高等专科学校 周千又 一等奖
16 重庆青年职业技术学校 邓小翠 二等奖

13

教师组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
17 马鞍山职业技术学院 季文军 二等奖
18 台州技师学院 姜璐希 二等奖
19 深圳技师学院 李利 二等奖
20 山东华宇工学院 梁辰 二等奖
21 惠州经济职业技术学院 裘伟超 二等奖
22 山东华宇工学院 王姗 二等奖
23 福建省晋江职业中专学校 吴荣星 二等奖
24 云南工商学院 邢雪杉 二等奖
25 广东省技师学院 熊勍颖 二等奖
26 浙江公路技师学院 徐卓 二等奖
27 山东华宇工学院 于广敏 二等奖
28 深圳技师学院 余光伟 二等奖
29 河北对外经贸职业学院 张伯玮 二等奖
30 南京铁道职业技术学院 张芳 二等奖
31 济南工程职业技术学院 张蒙蒙 二等奖
32 山东交通职业学院 张向春 二等奖
33 深圳鹏城技师学院 张燕娴 二等奖
34 台州技师学院 朱媛 二等奖
35 台州技师学院 邹春晓 二等奖
36 浙江公路技师学院 邹俐 二等奖
37 广州工商学院 曾世华 三等奖
38 清远市技师学院 陈亮 三等奖
39 岳阳职业技术学院 陈文轩 三等奖
40 黑龙江职业学院 陈莹莹 三等奖
41 泸州职业技术学院 杜薇 三等奖
42 许昌职业技术学院 高栋华 三等奖
43 鄂尔多斯应用技术学院 高艳芳 三等奖
44 岳阳职业技术学院 龚萃萃 三等奖
45 河北对外经贸职业学院 侯宝燕 三等奖
46 广东工商职业技术大学 黄靖钊 三等奖
47 广东省轻工业技师学院 黄晓婷 三等奖
48 陕西职业技术学院 亢炜 三等奖
49 天津海运职业学院 孔繁玲 三等奖
50 海南经贸职业技术学院 李华 三等奖
51 云浮技师学院 李倩 三等奖

14

教师组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
52 广东女子职业技术学院 李双双 三等奖
53 深圳市携创高级技工学校 刘康明 三等奖
54 江苏航空职业技术学院 刘晓丽 三等奖
55 天津城市职业学院 刘亚梅 三等奖
56 广东财贸职业学院 刘艳 三等奖
57 广西水利电力职业技术学院 龙红艳 三等奖
58 广东省轻工业技师学院 罗慧 三等奖
59 南昌交通学院 罗玲玲 三等奖
60 广东建设职业技术学院 罗涛 三等奖
61 南宁职业技术学院 马舒娴 三等奖
62 西安欧亚学院 孟妍 三等奖
63 武汉职业技术学院 石秋霞 三等奖
64 河北对外经贸职业学院 宋玲玲 三等奖
65 雅安职业技术学院 孙建波 三等奖
66 天津理工大学中环信息学院 孙学珊 三等奖
67 岳阳职业技术学院 陶婷 三等奖
68 江西环境工程职业学院 汪荣晖 三等奖
69 天津交通职业学院 王晨龙 三等奖
70 南昌交通学院 王吉生 三等奖
71 黑龙江职业学院 王金妍 三等奖
72 吉林电子信息职业技术学院 王蕾蕾 三等奖
73 广东信息工程职业学院 王立兴 三等奖
74 清远市技师学院 温伟媚 三等奖
75 河源技师学院 吴剑兰 三等奖
76 河南交通职业技术学院 武可可 三等奖
77 岳阳职业技术学院 徐蔚 三等奖
78 临沂职业学院 颜飞 三等奖
79 桂林航天工业学院 姚洪发 三等奖
80 四川电子机械职业技术学院 姚敏 三等奖
81 河源职业技术学院 叶影霞 三等奖
82 河源职业技术学院 殷锐 三等奖
83 景德镇学院 喻风霞 三等奖
84 山东商业职业技术学院 袁霞 三等奖
85 山东外国语职业技术大学 张爱玲 三等奖
86 山东交通职业学院 张怀智 三等奖

15

教师组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项

87
新疆生产建设兵团兴新职业技术学
院

张敏 三等奖

88 顺德职业技术学院 张庆平 三等奖
89 西南财经大学天府学院 张威加 三等奖
90 珠海市技师学院 张卫涛 三等奖
91 遵义职业技术学院 张玉 三等奖
92 福建农林大学 张园园 三等奖
93 湖南财政经济学院 周泰 三等奖
94 福建林业职业技术学院 周璇 三等奖
95 重庆建筑科技职业学院 周亚蓉 三等奖
96 广西水利电力职业技术学院 周燕蓉 三等奖
97 长沙民政职业技术学院 周玉梅 三等奖
98 清远市技师学院 庄文琪 三等奖
99 遵义职业技术学院 邹华琴 三等奖

企业职工组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
1 中铁物贸集团有限公司招标分公司 薄晓雅 一等奖

2
中国移动通信集团江西有限公司抚州
分公司

樊磊 一等奖

3 中铁电气化局集团物资贸易有限公司 龚杰 一等奖

4
中铁物贸集团有限公司轨道集成分公
司

衡翀 一等奖

5 物产中大（宁波）物流有限公司 胡嘉园 一等奖
6 浙江天猫技术有限公司 李书鹏 一等奖

7
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

李未 一等奖

8 中铁物贸集团深圳有限公司 李旭科 一等奖

9
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

李雪 一等奖

16

企业职工组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项

10
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

刘涵 一等奖

11
中铁物贸集团有限公司轨道集成分公
司

马家妮 一等奖

12 中移动信息技术有限公司 马林霞 一等奖
13 中国移动通信集团河北有限公司 田丽楠 一等奖
14 中国移动通信集团辽宁有限公司 涂秉磊 一等奖
15 物产中大（宁波）物流有限公司 王思杰 一等奖

16
中国移动通信集团江苏有限公司苏州
分公司

王涛 一等奖

17 中铁物贸集团有限公司招标分公司 王竹君 一等奖

18
中国移动通信集团江西有限公司南昌
分公司

魏鹏 一等奖

19 中铁铁工城市建设有限公司 席锁柱 一等奖
20 中国移动通信集团辽宁有限公司 薛梦汀 一等奖

21
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

张小琳 一等奖

22 中铁物贸集团有限公司招标分公司 章子卿 一等奖
23 中国移动通信集团辽宁有限公司 包宇驰 二等奖
24 中国移动通信集团辽宁有限公司 边双 二等奖

25
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

曾开文 二等奖

26 集物（北京）科技有限公司 段佑霖 二等奖
27 中铁物贸集团上海有限公司 范文钰 二等奖

28
中国移动通信集团江苏有限公司南通
分公司

顾而行 二等奖

29 物产中大 (宁波) 物流有限公司 胡嘉文 二等奖

30
中国移动通信集团江西有限公司抚州
分公司

华蔚 二等奖

31 安徽裕和工程咨询有限公司 蒋广文 二等奖
32 中移物联网有限公司 李娟 二等奖
33 中铁电气化局集团物资贸易有限公司 李帅鑫 二等奖
34 中铁物贸集团上海有限公司 梁泽宇 二等奖
35 中国移动通信集团辽宁有限公司 刘波 二等奖
36 中国移动通信集团有限公司供应链管 刘栋 二等奖

17

企业职工组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
理中心

37
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

刘骏昊 二等奖

38
中国移动通信集团广西有限公司来宾
分公司

刘昕 二等奖

39
中国移动通信集团广西有限公司崇左
分公司

卢尚冠 二等奖

40
中国移动通信集团江苏有限公司无锡
分公司

倪妍 二等奖

41 集物（北京）科技有限公司 邵山 二等奖
42 中铁物贸集团有限公司招标分公司 孙楠 二等奖
43 深圳华大基因股份有限公司 汤健胜 二等奖
44 千奇百怪商行 佟楚南 二等奖
45 中国移动通信集团辽宁有限公司 王腾 二等奖
46 集物（北京）科技有限公司 王晓煜 二等奖
47 中国移动通信集团江苏有限公司 王志哲 二等奖

48
中国移动通信集团浙江有限公司宁波
分公司

谢智坚 二等奖

49
中国移动通信集团江苏有限公司南京
分公司

邢飞 二等奖

50 中国移动通信集团辽宁有限公司 杨佳霖 二等奖

51
中国移动通信集团有限公司供应链管
理中心

杨鑫明 二等奖

52 中国移动通信集团辽宁有限公司 于国强 二等奖

53
中国移动通信集团浙江有限公司湖州
分公司

张琴 二等奖

54 中国移动通信集团辽宁有限公司 赵元野 二等奖

55
中国移动通信集团江苏有限公司苏州
分公司

左静璇 二等奖

56 国网上海市电力公司物资公司 范晓磊 三等奖
57 中国移动通信集团江苏有限公司 葛靖 三等奖

58
中国移动通信集团江苏有限公司南通
分公司

顾海燕 三等奖

59 中铁物贸集团上海有限公司 何泽存 三等奖

18

企业职工组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项

60
中国移动通信集团江苏有限公司无锡
分公司

华敏艳 三等奖

61
中国移动通信集团广西有限公司来宾
分公司

黄东灵 三等奖

62 中铁物贸集团有限公司招标分公司 黄康伦 三等奖
63 中国移动通信集团江西有限公司 黄欣 三等奖

64
中国移动通信集团江苏有限公司南通
分公司

姜琦 三等奖

65
中铁北京工程局集团物资工贸有限公
司

李伟 三等奖

66
中国移动通信集团四川有限公司泸州
分公司

李霞 三等奖

67 深圳华大基因股份有限公司 廖珠圹 三等奖
68 中国移动通信集团江西有限公司 林佩珩 三等奖
69 中铁电气化局集团物资贸易有限公司 林兆汉 三等奖

70
中移铁通有限公司云南分公司采购物
流中心

刘嘉 三等奖

71
物产中大物流投资集团有限公司霸州
分公司

刘敬伟 三等奖

72 深圳华大医学检验实验室 刘霞 三等奖

73
中国移动通信集团江苏有限公司常州
分公司

刘瑜娟 三等奖

74
中国移动通信集团江苏有限公司南通
分公司

陆蔚 三等奖

75 中国移动通信集团江西有限公司 罗毅 三等奖
76 深圳华大基因股份有限公司 莫锦榷 三等奖
77 深圳华大基因股份有限公司 邱婷 三等奖

78
中国移动通信集团江苏有限公司无锡
分公司

邵林虎 三等奖

79
中国移动通信集团江苏有限公司常州
分公司

邵艺 三等奖

80 中铁物贸集团武汉有限公司 时蕾 三等奖
81 中移动信息技术有限公司 史田星 三等奖
82 中国移动通信集团辽宁有限公司 史文姝 三等奖

19

企业职工组获奖名单

序号 单位 姓名 奖项
83 中国移动通信集团辽宁有限公司 宋雪梅 三等奖

84
中国移动通信集团江西有限公司九江
分公司

苏红梅 三等奖

85 中移动信息技术有限公司 孙义闻 三等奖
86 物产中大物流投资集团有限公司 脱立静 三等奖

87
中国移动通信集团江苏有限公司扬州
分公司

王波 三等奖

88 新疆龙源新能源有限公司 王龙 三等奖

89
中国移动通信集团四川有限公司广安
分公司

王生林 三等奖

90 山外优选（山东）电子商务有限公司 王运格 三等奖
91 惠州市美好创亿医疗科技有限公司 谢柏浩 三等奖
92 国网上海市电力公司物资公司 徐弘道 三等奖
93 中移动信息技术有限公司 徐征 三等奖

94
中国移动通信有限公司北京信息技术
培训院

闫丰 三等奖

95 青岛中车四方轨道车辆有限公司 闫学金 三等奖
96 江苏弘学信息科技有限公司 严腾 三等奖
97 中国移动通信集团江西有限公司 颜超群 三等奖
98 中国移动通信集团河北有限公司 张倩 三等奖
99 中国邮政集团有限公司桂林市分公司 赵金琼 三等奖
100 国网上海市电力公司物资公司 赵玉苹 三等奖
101 物产中大（宁波）物流有限公司 郑浩 三等奖
102 广东金发科技有限公司 郑少亮 三等奖

103
中国移动通信集团江苏有限公司南通
分公司

郑昕龙 三等奖

104 深圳华大基因股份有限公司 周霞 三等奖
105 中铁电气化局集团物资贸易有限公司 朱毅非 三等奖

优秀指导教师

序号 单位 姓名
1 内蒙古财经大学 宝斯琴塔娜

20

优秀指导教师

序号 单位 姓名
2 天津理工大学中环信息学院 鲍芬
3 重庆城市职业学院 曾庆菊
4 汕尾技师学院 陈春彬
5 华北理工大学 陈光
6 汕尾技师学院 陈虹
7 浙江公路技师学院 陈南旭
8 深圳职业技术大学 程萌
9 重庆城市职业学院 仇唯后
10 南通大学 邓恒进
11 浙江经济职业技术学院 方慧莲
12 深圳技师学院 方培锋
13 广州番禺职业技术学院 封叶
14 江苏大学 冯中超
15 浙大宁波理工学院 葛洪磊
16 江苏大学 郭鑫鑫
17 西安财经大学 郝丽
18 湖北汽车工业学院 黄子豪
19 山东交通职业学院 纪付荣
20 广东培正学院 贾春玉
21 华北理工大学 贾红梅
22 江西财经大学现代经济管理学院 江艳红
23 六安职业技术学院 雷蕾
24 西安欧亚学院 李春花
25 深圳技师学院 李利
26 贵州城市职业学院 李倩倩
27 北京物资学院 李晓丽
28 浙江万里学院 李肖钢
29 上海对外经贸大学 李欣
30 保定学院 李悦
31 福建商学院 林汲
32 成都工业职业技术学院 刘创
33 广东培正学院 刘海金
34 长沙理工大学城南学院 刘鹏飞
35 广州番禺职业技术学院 刘世明
36 西安航空学院 刘欣萌

21

优秀指导教师

序号 单位 姓名
37 西安欧亚学院 刘燕
38 三明医学科技职业学院 刘子方
39 广西水利电力职业技术学院 龙红艳
40 重庆财经职业学院 马建国
41 福建商学院 毛传志
42 厦门华厦学院 毛雅菲
43 深圳职业技术大学 孟军齐
44 重庆邮电大学 牛义锋
45 江西现代职业技术学院 彭小剑
46 青岛大学 任丽娟
47 重庆邮电大学 石泽平
48 厦门华厦学院 束时语
49 上海对外经贸大学 宋敬普
50 天津理工大学中环信息学院 孙学珊
51 内蒙古财经大学 汤晓丹
52 成都工业职业技术学院 唐德敏
53 江西财经大学现代经济管理学院 王冰泉
54 西安航空学院 王刚
55 天津理工大学中环信息学院 王辉
56 湖北汽车工业学院 王新宇
57 民办四川天一学院 卫洋帅
58 长沙理工大学城南学院 魏隽君
59 重庆城市职业学院 夏春艳
60 浙江公路技师学院 徐卓
61 西安财经大学 闫妍
62 浙大宁波理工学院 杨桂丽
63 保定学院 杨颖
64 三明医学科技职业学院 伊雅卉
65 江西现代职业技术学院 余艺
66 广安职业技术学院 张浩
67 重庆财经职业学院 张卉
68 六安职业技术学院 张玲
69 民办四川天一学院 张露潆
70 河南科技学院 张鹏伟
71 浙江经济职业技术学院 张启慧

22

优秀指导教师

序号 单位 姓名
72 广安职业技术学院 张霜静
73 山东交通职业学院 张向春
74 河南科技学院 张肖琳
75 北京物资学院 张栩凡
76 遵义职业技术学院 张玉
77 江西现代职业技术学院 周烁
78 广西水利电力职业技术学院 周燕蓉
79 遵义职业技术学院 邹华琴

最佳组织奖

序号 单位
1 广西水利电力职业技术学院
2 贵州城市职业学院
3 汉江师范学院
4 江西现代职业技术学院
5 厦门华厦学院
6 山东华宇工学院
7 塔里木大学
8 浙江公路技师学院
9 中国民航大学
10 中国移动通信集团江苏有限公司
11 中国移动通信集团江西有限公司
12 中国移动通信集团辽宁有限公司
13 中国移动通信集团有限公司供应链管理中心
14 中铁电气化局集团物资贸易有限公司
15 中铁物贸集团有限公司

突出贡献奖

序号 单位
1 浙江经济职业技术学院
2 厦门易木科技有限公司